4) MPL sl. 108 č. 11.

5) MPL sl. 115 č. 12.

6) MPL sl. 79 č. 2.

7) MPL sl. 67 č. 1.

8) MPL sl. 242 č. 107.

9) MPL sl. 263 č. 117.

10) MPL sl. 179 č. 69.

fol. 25b–26b	XI. Ad Remaldum ^{c)} abbatem. ¹¹⁾ Primo ne mireris, si terrear dignitatis nominibus... × ... sed que Jesu Christi.
fol. 26b–27b	XII. Item ad eundem. ¹²⁾ Plangis, dilectissime fili Rainalde, super multis tribulationibus tuis... × ... eadem solet esse et ^{d)} voluntas.
fol. 27b–28a	XIII. Ad Stephanum, abbatem Carnotemsem. ¹³⁾ Ad ea, de quibus nostram curasti consulere parvitatem... ... eadem solet esse eth × ... et eque certum deserere bonum.
fol. 28a–28b	XIV. Ad Simonem, abbatem sancti Nicolai. ¹⁴⁾ Persecutionem, quam propter iusticiam patimini... × ... fratribusque aliis secundum eorum propositum viventibus sociari oportet.
fol. 28b	XV. Ad Walterium, abbatem sancti Martini. ¹⁵⁾ Super fratre turbato et turbante fratres... × ... Melius est enim, ut pereat unus, quam unitas.
fol. 28b–29b	XVI. Ad Guillelmum, abbatem sancti Theoderici. ¹⁶⁾ Si nemo scit, que sunt in homine... × ... pie ac reverendissime pater.
fol. 29b–30b	XVII. Ad abbatem Lucam. ¹⁷⁾ Bonum nobis de te, karissime... × ... aut idem omnino molendinum relinquetur.
fol. 30b–31a	XVIII. Ad Guidonem, abbatem de Tribus Fontibus. ¹⁸⁾ Considerans miseri huius miserabilem conditionem... × ... quanta putamus debet esse in isto in tantę articulo necessitatis.
fol. 31a–34a	XIX. Ogerio canonico. ¹⁹⁾ Si tibi ad tuas litteras tardius videor rescriptsse... × ... in ēternum et ^{d)} exaltet.
fol. 34a–34b	XX. Item ad eundem. ²⁰⁾ Omitto nunc impericiam meam... × ... vel quid ab effectu ^{e)} impederit.
fol. 34b–35b	XXI. Item ad eundem. ²¹⁾ Indignaris forsitan, vel, ut temperantius dicam... × ... die ac nocte in lege Domini meditando.

c) Místo „Reinaldum“.

d) V MPL „et“ chybí.

e) V MPL „affectu“.

11) MPL sl. 184 č. 72.

12) MPL sl. 187 č. 73.

13) MPL sl. 202 č. 82.

14) MPL sl. 204 č. 83.

15) MPL sl. 236 č. 102. MPL má pouze neurčité „Ad quendam abbatem“.

16) MPL sl. 206 č. 85.

17) MPL sl. 199 č. 79.

18) MPL sl. 182 č. 70. MPL měl k disposici 8 rukopisů, kde tento list opsán. 3 končily u slov „superferatur iudicio“ (jeho kodexy

mají „superexaltetur iudicio“), 5 mělo naše pokračování. Srv. tamtéž sl. 183 pozn. 204.

19) MPL sl. 211 č. 87.

20) MPL sl. 217 č. 88.

21) MPL sl. 220 č. 89. Náš rukopis má ovšem jiný závěr. Tam, kde MPL (sl. 221) končí větu „... poenitentiae facere fructus“ a pokračuje „libellum autem...“ má CO 98 I místo této závěrečné části: „Et si in id, quo eum videmus, usque in finem perseveraverit, salvis erit.“ Po této větě opsán začátek dalšího listu témuž (MPL sl. 221 č. 90) až po „... die ac nocte in lege Domini meditando...“

fol. 36a–36b	XXXVI. Ad Giselbertum, universalem episcopum. ²²⁾ Longe satis exiit sermo, quem fecistis... X ... et religiositate carissimus.
fol. 36b–37a	XXXVII. Ad Humpertum, abbatem Ignatensem, qui quietis desiderio suam reliquerat abbatiam. ²³⁾ Misereatur vestri ^l) omnipotens deus... X ... et vestris in pace degentibus.
fol. 37a–37b	XXXVIII. In persona Hugonis, ducis Burgundię. ²⁴⁾ Errorem vestrum ultra dissimularę non ferro... X ... in suo sunt mendacio deprehensi.
fol. 37b–38b	XXXIX. Ad papam Innocentium. ²⁵⁾ Fera pessima, que devoravit Ioseph... X ... multos, quod absit, habet perimere.
fol. 38b	XL. Ad papam Innocentium. ²⁶⁾ Usquequo misera illa... X ... quandoque pigeat patientie.
fol. 38b–39a	XLI. In persona domini Parasiensis ^{g)} ad dominum papam pro morte magistri Thomę. ²⁷⁾
fol. 39a–40a	XLII. Ad dominum papam Innocentium. ²⁸⁾ Sanitas capitatis redundet in membra... X ... et pro qua temporaliter laboratis. Amen.
fol. 40a–40b	XLIII. Ad papam Innocentium. ²⁹⁾ Insolentia clericorum, cuius mater est negligentia apiscoporum... X ... ac periculo ipsorum venire possim, non video.
fol. 40b–41a	XLIV. Ad Hugonem, archiepiscopum Rotomagensem. ³⁰⁾ Si diei malicia invalescit... X ... quia incessanter pecco.
fol. 41a–42b	XLV. (Ad Sophiam virginem). ³¹⁾ Fallax gloria et vana est pulcritudo... X ... etiam qui corpus occidunt.
fol. 42b–55a	XLVI. (Ad episcopos Aquitanie contra Gerardum Engolismensem). ³²⁾ Virtus in pace acquiritur... X ... ut querunt nomen tuum.
fol. 35b–44a	XXII. Ad Lotharium imperatorem. ³³⁾ Benedictus deus, qui vos elegit... X ... caritate oppido salutamus.
fol. 44a–44b	XXIII. Ad magistrum Galterium de Calvo Monte. ³⁴⁾ Sepe meum animum dulcissima tui sueunte memoria... X ... paratos nos esse confidito.
fol. 44b–45a	XXIV. (Ad magistrum Henricum Murdach). ³⁵⁾ Quid mirum si inter prospera et adversa fluctuas... X ... magister discipulos sequi.

^{l)} V MPL „Parcat tibi...“

^{g)} Místo „Parisiensis episcopi“.

²²⁾ MPL sl. 128 č. 24.

²³⁾ MPL sl. 296 č. 141.

²⁴⁾ MPL sl. 281 č. 127.

²⁵⁾ MPL sl. 315 č. 158.

²⁶⁾ MPL sl. 314 č. 156.

²⁷⁾ MPL sl. 319 č. 159.

²⁸⁾ MPL sl. 306 č. 150.

²⁹⁾ MPL sl. 311 č. 152.

³⁰⁾ MPL sl. 129 č. 25.

³¹⁾ MPL sl. 256 č. 113.

³²⁾ MPL sl. 270 č. 126.

³³⁾ MPL sl. 293 č. 139.

³⁴⁾ MPL sl. 240 č. 105. Po závěru, který má MPL, následuje ještě text, kterým končí MPL 240 č. 105: „Dum vivis... nos esse confidito.“

³⁵⁾ MPL sl. 241 č. 106.

fol. 45a—46a	XXV. (Ad monachos Flaviacensea). ³⁶⁾ Modestię quidem vestre erat... × ... familiariter colere.
fol. 46a—46b	XXVI. (Ad monachos Flaviacenses). ³⁷⁾ Lectis litteris vestris... × ... quem regulariter suscepisse nos credimus.
fol. 46b—47a	XXVII. Ad archiepiscopum Eboracensem. ³⁸⁾ Splendor operis et opinionis odor... × ... atque amplectende pater.
fol. 47a	XXVIII. Ad Richardum, abbatem Fontanensem, et ad socios eius. ³⁹⁾ Quanta audivimus et cognovimus ea... × ... viva voce supplebit.
fol. 47a—49a	XXIX. (De Machabeis, sed ad quem scripta ignoratur). ⁴⁰⁾ Quod per fratrem Hescelinum tua caritas... × ... et causa commendat et vita.
fol. 49a—49b	XXX. Brunoni, postea Coloniensi archiepiscopo. ⁴¹⁾ Queritis a me consilium... × ... et deo proprietor esse cognoscitur.
fol. 49b—50a	XXXI. Ex persona Helię monachi ad parentes suos. ⁴²⁾ Sola causa, qua ^h liceat... × ... per omnia secula seculorum. Amen.
fol. 50a—51a	XXXII. Ad quandam sanctimonialem. ⁴³⁾ Mignum mihi gaudium est... × ... contingat incidere gehennales.
fol. 51a	XXXIII. Beatrici nobili matrone. ⁴⁴⁾ Miror tuę devotio- nis studium... × ... quam ante inchoatum.
fol. 51a—51b	XXXIV. Ad magistrum Gaufridum de Lauratorio. ⁴⁵⁾ Odor in flore... × ... de ore Leonis eripiat.
fol. 51b—36a	XXXV. (Ad abbates Suessione congregatos). ⁴⁶⁾ Irascor occupationibus meis... × ... sanctis orationibus vestris.
fol. 55a—56a	XLVII. Fratribus Clarevallensibus. ⁴⁷⁾ Ex vobis perpen- dite... × ... et desiderantissimi fratres.
fol. 56a—57a	XLVIII. Domino pape Innocentio. ⁴⁸⁾ Fidenter loquor, quia fideliter amo... × ... tam familiaria scriberem.
fol. 57a—57b	XLIX. Ad Innocentium papam. ⁴⁹⁾ Cremonenses indu- ruerunt... × ... et fructum elicere queat.
fol. 57b—58a	L. Innocentio pape. ⁵⁰⁾ Si tristia semper acciderent... × ... nostris acquievissere ⁱ⁾ consiliis.
fol. 58a—59a	LI. Ad Ianuenses. ⁵¹⁾ Quod adventus noster ad vos... × ... semper cum omnibus vobis. Amen.

h) Chybí „non“.

36) MPL sl. 176 č. 68. V CO 98 I chybí
adresa.

37) MPL sl. 174 č. 67.

38) MPL sl. 228 č. 95.

39) MPL sl. 229 č. 96.

40) MPL sl. 230 č. 98.

41) MPL sl. 105 č. 8.

42) MPL sl. 253 č. 111.

43) MPL sl. 259 č. 114.

44) MPL sl. 263 č. 118.

45) MPL sl. 269 č. 125.

46) MPL sl. 222 č. 91.

47) MPL sl. 298 č. 143.

48) MPL sl. 339 č. 178.

49) MPL sl. 520 č. 314.

50) MPL sl. 290 č. 136.

51) MPL sl. 283 č. 129.

fol. 59a–59b	LII. Mediolanensibus. ⁵²⁾ Bene vobiscum facit deus... ×... que nondum dedit.
fol. 60a	LIII. Pisanis civibus. ⁵³⁾ Benefaciat vobis deus... ×... ut vestris potissimum consiliis innitatur.
fol. 60a–60b	LIV. Ad clerum Mediolanensem. ⁵⁴⁾ Benedicti vos a Domino... ×... ad redditum nostrum sustinere.
fol. 60b	LV. Ad universos cives eiusdem civitatis. ⁵⁵⁾ Ut ex scriptis percipio... ×... faciat ne in me vacua sit.
fol. 60b–61a	LVI. Ad dominum papam Innocentium. ⁵⁶⁾ Oportet ad vestrum referri apostolatum... ×... et criminosa di- ligere et curare non timuit.
fol. 61a–62a	LVII. Ad dominum papam Eugenium. ⁵⁷⁾ Auditum est in terra nostra... ×... qui aufert spiritum principum.
fol. 62b–72a	LVIII.–LXXIII. Epilogium Bernardi abbatis. ⁵⁸⁾ Usque modo si qua me scriptitare iussistis... ×... omnino precor et supplico. Valete.
fol. 72a–74b	(LXXIV.) ⁵⁹⁾ Magistro suo karissimo A. et utrique ca- pitulo, fratribus suis uterinis, frater Gaufredus. Me- mores eius esse... ×... cuius brachium totum aridum erat.

Rukopis byl napsán v olomouckém skriptoriu ve 40. letech 12. stol. Od té doby tvořil stálou součást kapitulní knihovny. Na počátku 15. stol. zapsán do inventářů 1413 a (1430) 1435. Tehdy tvořil ještě samostatný celek. V polovině 15. stol. svázán do dnešního kodexu CO 98.

CO 24

(Homiliarium)

40. léta 12. stol.

30,5 × 20 – ff. 208 – složky 4archové, ponejvíce označovány – vazba: dřevěné desky, potažené šedou kůží – rubra, červené versálky, iniciálky; práce rubrikátora r₁ – text psán jedním písárem (x₁ = r₁).

51) Místo „acquievisse“.

56) MPL sl. 1053.

52) MPL sl. 286 č. 131.

57) MPL sl. 427 č. 238. Náš rukopis má

53) MPL sl. 285 č. 130.

podstatně odlišnou redakci.

54) MPL sl. 287 č. 132.

58) MPL sl. 895 násl.

55) MPL sl. 288 č. 133.

59) MPL 185 sl. 410–416.

fol.	1b— 2a	I-ncipiunt capitula. I. Sermo de Adventu Domini... ×...LXXXI. Sermo de symonia et sepultura.
fol.	2b— 5a	Capitulum I. Sermo de Adventu Domini. D-icite pusillanimis ^{a)} , confortamini (Isa XXXV, 4—6)... Ante Adventum Domini, fratres karissimi... ×... ut digne recipiatis regem angelorum. Qui vivit etc. ¹⁾
fol.	5a— 6a	Capitulum II. Sermo ante Nativitatem Domini. S-anc-tam ac desiderabilem gloriosam... ×... nil oculis suis deprehendat indignum ipso auxiliante. Qui vivit etc. ²⁾
fol.	6a— 8b	Capitulum III. Sermo in Nativitate Domini. A-pparuit benignitas et humanitas salvatoris (Tit. III, 5)... Adquisierat sibi, fratres karissimi... ×... ut nos dignetur recipere in celesti Iherusalem. Qui vivit etc. ³⁾
fol.	8b— 10b	Capitulum IV. Sermo de sancto Stephano protomartyre. D-iligit inimicos vestros, benefacite his, qui ho-derunt (Mat. V, 44)... Dominus ac redemptor noster, fratres karissimi... ×... nos ipse inspiret eam in mentibus nostris. Qui vivit etc. ⁴⁾
fol.	10b— 13a	Capitulum V. Sermo de sancto Johanne Evangelista. U-lpes foveas habent et volucres (Mat. VIII, 20)... De impietate hominum Dominus et redemptor noster, fratres karissimi... ×... ut cum eo regnare possitis iuvante Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit etc. ⁵⁾
fol.	13a— 15b	Capitulum VI. Sermo in Epiphania Domini. C-um na-tus esset Ihesus in Bethlem (Mat. II, 1, 2)... Cum creator omnium, fratres karissimi... ×... det vobis per incrementum virtutum ad celestem curiam ascen-dere. Ubi vivit et regnat deus etc.
fol.	15b— 18a	Capitulum VII. Sermo in Dominica post Epiphaniam. C-um discendisset Ihesus de monte (Mat. VIII, 3)... Quando Christus, fratres karissimi... ×... ut recipiant vos in futuro in eterna tabernacula vivante Do-mino nostro Ihesu Christo. Qui vivit et regnat etc. ⁶⁾
fol.	18a— 22a	Capitulum VIII. Sermo in Purificatione sancte Marie. P-ostquam impleti sunt dies (Luc. II, 22)... Consuetudo, fratres karissimi... ×... Quia viderunt oculi mei salutare tuum Dominum nostrum Ihesum Christum, qui cum patre et spiritu sancto etc. ⁷⁾
fol.	22a— 24b	Capitulum VIII. Sermo in XLma. A-udi Israel man-data iure (Baruch III, 9, 11)... Admonet vos Dominus, fratres karissimi... ×... et gaudere cum eo in celis per omnia secula seculorum. Amen. ⁸⁾

a) Misto „pusilanimis“.

1) MPL 171, sl. 343 č. I.

2) MPL 171, sl. 388 č. X.

3) MPL 171, sl. 390 č. XI.

4) MPL 171, sl. 720 č. LXXIX.

5) MPL 171, sl. 728 č. LXXXI.

6) MPL 171, sl. 416 č. XVI.

7) MPL 171, sl. 611 č. LVI.

8) MPL 171, sl. 440 č. XXII.

fol. 24b— 28a	Capitulum X. Sermo in XLma. S-i quis diligit me (Joh. XIV, 23, 24) ... Unde psalmista: Furor illis secundum similitudinem serpentis etc. (Psal. LVIII, 5). Et ecce, sermones eius dicentis ... × ... ut digne possitis eum recipere. Qui vivit et regnat per omnia secula seculorum. ⁹⁾
fol. 28a— 31b	Capitulum XI. Item ^{b)} sermo unde supra. Maria soror Moysi peccavit (Num. XII, 13—15) ... Ulaciones, fratres karissimi ... × ... ut mereamini intrare in domum Domini gaudentes cooperante Domino nostro etc. ¹⁰⁾
fol. 31b— 34a	Capitulum XII. Sermo in XLma. N-olite diligere mundum (Joh. II, 16) ... Est quidam spiritualis inimicus ... × ... sed ut convertatur et vivat ipse in vobis gratiam penitentie inspiret. Qui vivit.
fol. 34a— 37b	Capitulum XIII. Item unde supra. Excutere de pulvere consurge (Isa LII, V, 2, 3) ... Audite, fratres karissimi ... × ... ut mereamini videre Dominum, Dominum in terra viventium. Qui vivit et regnat. ¹²⁾
fol. 37b— 42b	Capitulum XIII. Sermo in Palmis. D-icite filie Syon (Mat. XXI, 5) ... Mandat vobis rex celestis, fratres karissimis ... × ... et regere ad palmas Iherusalem dignetur. Qui vivit etc. ¹³⁾
fol. 42b— 45a	Capitulum XV. Sermo de Passione Domini. Dominus noster Ihesus Christus (Hebr. XIII, 12, 13) ... Satis, fratres karissimi ... × ... quod est valde magnum peccatum, ut ait Gregorius in Dialogo. ¹⁴⁾
fol. 45a— 49b	Capitulum XVI. Sermo ad presbiteros. Dicit Dominus per Ieremiam prophetam ... Vos, fratres karissimi ... × ... ut tandem recipiatis coronam vite iuvante Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit et regnat. ¹⁵⁾
fol. 49b— 55b	Capitulum XVII. Sermo de sacerdotibus. Valde pertimesco, ne commissa plebs ... × ... et tamen cidantur cicius, ne inmoderatius crescant. ¹⁶⁾
fol. 55b— 58a	(Capitulum) XVIII. Item sermo unde supra. Fecit deus duo magna luminaria (Gen. I, 16) ... Sic voluit deus, fratres karissimi ... × ... ubi, pax, gaudium et vita perducat. Qui vivit. ¹⁷⁾
fol. 58a— 60b	(Capitulum XIX). Sermo specialis ad sacerdotes. Labia sacerdotis custodiunt ... Audite, fratres karissimi ... × ... ubi regnat Dominus noster cum angelis suis per omnia secula seculorum. Amen. ¹⁸⁾

b) Následuje rasura.

c) Rukopis má omylem XVI.

9) MPL 171, sl. 471 č. XXVIII.

10) MPL 171, sl. 423 č. XVIII.

11) MPL 171, sl. 467 č. XXVII.

12) MPL 171, sl. 463 č. XXVI.

13) MPL 171, sl. 485 č. XXXI.

14) MPL 171, sl. 547 č. XLI.

15) MPL O.

16) MPL O.

17) MPL 171, sl. 924 č. CXXI.

18) MPL 147, sl. 229 č. IV.

fol. 60b— 62b	Capitulum XX. Item sermo ad eosdem. Designavit Dominus Ihesus alios (Luc. X, 1) ... Elegit, fratres karissimi ... × ... Vobis dicit Dominus: Negociamini dum ego venio (Luc. XIX, 13). ¹⁹⁾
fol. 62b— 66b	Capitulum XXI. ^{c)} Sermo in dedicatione ecclesie. Facta sunt encenia (John. X, 22) ... Fratres karissimi, edificavit Salomon ... × ... ad regales nuptias iucante Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit etc. ²⁰⁾
fol. 66b— 69a	Capitulum XXII. Item unde supra. Fundamenta eius in montibus sanctis (Psal. LXXXVI, 1) ... Deus gloriosam, fratres karissimi ... × ... De quibus David: Loquuntur pacem cum proximo suo etc. ²¹⁾
fol. 69a— 71b	Capitulum XXIII. Item de eadem ^{d)} re. Salomon edificavit domum (II Par. VI, 6) ... Omnia, fratres karissimi ... × ... ut eius meritis eternam patriam mereri possitis iuvante Domino nostro etc. ²²⁾
fol. 71b— 73b	(Capitulum) XXIII. Item unde supra. Inquit apostolus: Christus dilexit (Ephes. V, 25) ... Audite, fratres karissimi ... × ... Qui violaverit ^{e)} templum Domini, disperdet illum deus. Amen. ²³⁾
fol. 73b— 76b	Capitulum XXV. Sermo de vino paralitico. Nemo mittit vinum (Luc. V, 37) ... Dominus, karissimi ... × ... et libera me (Psal. VII, 2). Cui est honor in secula seculorum. Amen. ²⁴⁾
fol. 76b— 77a	Capitulum XXVI. Sermo ad populum. Venite, filii, ad me omnes (Mat. XI, 28) ... Audite fratres karissimi ... × ... neque maledici regnum dei possidebunt (I. Cor. VI, 10). ²⁵⁾
fol. 77a— 80a	Capitulum XXVII. Sermo de regno dei et diaboli. Exite popule meus (Apoc. XVIII, 4) ... Sunt, fratres karissimi ... × ... mittat vobis auxilium de sancta et de Syon tueatur vos, qui vivit et regnat. ²⁶⁾
fol. 80a— 82b	Capitulum XXVIII. Sermo de penitentia. Convertimini et agite penitentiam (Ezech. XVIII, 30–32) ... Audite, karissimi fratres ... × ... ut spiritus salvus sit in die Domini per eundem. ²⁷⁾
fol. 82b— 85a	Capitulum XXVIII. Sermo correctorius. Filii hominum (Psal. V, 3, 7). Fratres karissimi, si filii dei estis ... × ... ut martyres sicut sanctus Simphorianus et alii sancti. ²⁸⁾

d) Opraveno z „eandem“.

e) Rukopis má „violaverit“.

19) MPL 171, sl. 926 č. CXXXII.

20) MPL 171, sl. 731 č. LXXXII.

21) MPL 171, sl. 733 č. LXXXIII.

22) MPL 171, sl. 748 č. LXXXVI.

23) MPL 171, sl. 736 č. LXXXIV.

24) MPL 171, sl. 908 č. CXXVI.

25) MPL 171, sl. 821 č. CIV.

26) MPL 171, sl. 864 č. CXIII.

27) MPL O.

28) MPL O.

fol. 85a—87a	Capitulum XXX. Item unde supra. Surge, qui dormis (Eph. V, 14) ... Huc usque, fratres karissimi ... × ... nisi cum eo communicari. ²⁹⁾
fol. 87a—89b	Capitulum XXXI. Sermo specialis ad sacerdotes. Posuit Moyses (Exod. XXXVIII, 9) ... Huius rei figure ... × ... idem requiem sanctorum fedare possint. ³⁰⁾
fol. 89b—91b	Capitulum XXXII. Sermo ad episcopos. Diabolus despexit angelorum legionibus (Isa XIV, 13—14) ... Quid enim, fratres mei ... × ... ut non dico tractare, sed mihi vix respirare licet. Explicit. ³¹⁾
fol. 91b—93a	Capitulum XXXIII. Sermo de mitiganda ira dei. Audit e verbum Domini (Ose IV, 1) ... Osee propheta, fratres karissimi ... × ... quos vita prava remordet. ³²⁾
fol. 93a—95a	Capitulum XXXIV. ^{f)} Item unde supra. De pastoribus, qui dispergunt (Jer. XXXIII, 1, 2) ... Audite, fratres karissimi ... × ... studeatis retinere Domino vivante nostro Ihesu Christo. Qui vivit etc. ³³⁾
fol. 95a—99a	Capitulum XXXV. Item unde supra. Deus stetit in sinagoga (Psal. LXXXI, 1) ... Fratres karissimi, cum deus ... × ... in celo vivatis iuvante Domino nostro Ihesu Christo, qui cum deo patre vivit et regnat. ³⁴⁾
fol. 99a—102a	Capitulum XXXVI. Item unde supra. Factum est verbum (Ezech. XXXIV, 1) ... Vos, fratres karissimi ... × ... ut eum mundum et purum offerans ei in die iudicii, qui vivit et regnat. ³⁵⁾
fol. 102a—103b	Capitulum XXXVII. Item unde supra. Super muros tuos (Isa LXII, 6) ... Karissimi fratres, super muros ... × ... eius mereamur superare prestante Domino nostro et cetera. ³⁶⁾
fol. 103b—105a	Capitulum XXXVIII. Sermo de eadem re. Ecce ego pastores (Ezech. XXXIV, 10—12) ... Quam grave sit, fratres ... × ... Unde ad Ezechielem dicitur: Sume tibi laterem (Ezech. IV, 1). ³⁷⁾
fol. 105a—105b	Capitulum XXXVIII. Sermo de explanatione Noe, Daniel, Iob. De cunctis hominum generibus ... × ... assumi mereatur per Ihesum Christum Dominum nostrum. ³⁸⁾
fol. 105b—106b	Capitulum XL. Explanatio lamentationis carminis et ve. Sicut ex libro sancti prophete Ezechielis ... × ... prestante Domino nostro Ihesu Christo. Qui vivit et regnat. ³⁹⁾

f) Rukopis má omylem XXXV.

29) MPL O.

30) MPL 171, sl. 776 č. XCIV.

31) MPL O.

32) MPL O.

33) MPL 147, sl. 224 č. II.

34) MPL O.

35) MPL 171, sl. 915 č. CXXVIII.

36) MPL O.

37) MPL O.

38) MPL O.

39) MPL O.

fol. 106b–107a	Capitulum XLI. Sermo de flagellis dei. Per multas tribulationes, fratres karissimi... × ... ad regnum immortale recipiat per Dominum nostrum. ⁴⁰⁾
fol. 107a–108b	Capitulum XLII. Sermo de cogitanda eterna beatitudine. Oportet, fratres ^{g)} karissimi... × ... qui cum patre et spiritu sancto vivit et gloriatur. ⁴¹⁾
fol. 108b–109b	Capitulum XLIII. Sermo divitibus. Verba sunt Domini, fratres karissimi... × ... ad fruendum per Dominum et cetera. ⁴²⁾
fol. 109b–110b	Capitulum XLIV. Sermo de sancto Stephano protomartyre. Quoniam, fratres karissimi, ad eterni curiam... × ... pervenire mereamur per Dominum nostrum Ihesum Christum. ⁴³⁾
fol. 110b–113b	Capitulum XLV. Sermo de eucharistia Christi. Dominus noster (I. Cor. XI, 23–26)... Inminente, fratres karissimi... × ... et inimicus propter deum. ⁴⁴⁾
fol. 113b–117a	Capitulum XLVI. Sermo de pugna anime cum carne. Scitote, fratres karissimi (Rom. VI, 6)... Letum nuntium affert... × ... in virtutibus resurgat. Qui vivit et regnat. ⁴⁵⁾
fol. 117a–120a	Capitulum XLVII. ^{h)} Sermo de Ysaac et filiis eius. Ecce odor filii mei (Gen. XXVII, 27–28)... Aggratulatur vobis, fratres karissimi... × ... vobis condonare peccata vestra dignetur. Qui vivit. ⁴⁶⁾
fol. 120a–122b	Capitulum XLVIII. Sermo de dilectione dei et proximi. Estote imitatores dei (Eph. V, 2)... Ammonet vos, karissimi... × ... ut per eam possitis consequi eternam. ⁴⁷⁾
fol. 122b–126a	Capitulum XLVIII. Sermo in cena Domini. Cum intinxisset (Joh. XIII, 27–34)... Satis novit caritas vestra, dilectissimi fratres... × ... et mea perseverare faciat. Qui vivit et regnat. ⁴⁸⁾
fol. 126a–128a	Capitulum L. Item unde supra. Sciens Ihesus quia venit (Joh. XIII, 1)... Vos satis, fratres... × ... et dilectionem vobis tribuat. Qui vivit et regnat. ⁴⁹⁾
fol. 128a–131b	Capitulum LI. Item sermo in cena Domini. Venite, filii, audite me (Psal. XXXIII, 12)... Audite, fratres karissimi... × ... pervenire prestante Domino nostro Ihesu Christo. Qui cum patre. ⁵⁰⁾
fol. 131b–134b	Capitulum LII. Sermo in Parasceum. Popule meus, quid feci tibi (Mich. VI, 3; Isa LXIII, 26–27)... Diu, fratres karissimi, toleravit... × ... et spiritu sancto

g) Rukopis má omylem „krs“.

45) MPL 171, sl. 841 č. CX.

h) Rukopis má omylem XLVI.

46) MPL 171, sl. 481 č. XXX.

40) MPL O.

47) MPL 171, sl. 543 č. XL.

41) MPL O.

48) MPL 171, sl. 531 č. XXXVII.

42) MPL O.

49) MPL 171, sl. 833 č. CVII.

43) MPL O.

50) MPL 171, sl. 505 č. XXXIV.

44) MPL 171, sl. 534 č. XXXVIII.

	vivit et regnat deus per omnia secula seculorum. Amen. ⁵¹⁾
fol. 134b–137b	Capitulum LIII. Sermo in Pascha. Paulus apostolus ait: Etenim (I. Cor. V, 7) ... Si igitur pascha... × ... ipse Christus Dominus noster. Qui cum patre et spiritu sancto vivit. ⁵²⁾
fol. 137b–140a	Capitulum LIIII. Item sermo unde supra. Hec est dies (Psal. CXVII, 24) ... Ista dies est ... × ... qui nos sibi incorporaverit. ⁵³⁾
fol. 140a–141b	Capitulum LV. Sermo in letania maiore. Divina scriptura, fratres karissimi ... × ... et ab omni adversitate defendat. ⁵⁴⁾
fol. 141b–143b	Capitulum LVI. Sermo de sancta cruce. Verbum crucis (I. Cor. I, 18) ... Fratres karissimi, quia fidelibus ... × ... communiter salus iuvante Domino nostro Ihesu Christo. Qui vivit. ⁵⁵⁾
fol. 143b–145a	Capitulum LVII. Sermo in diebus Rogationum. Quis vestrum habebit (Luc. XI, 5–9) ... Modo sunt dies, fratres karissimi ... × ... dei pietas commoveatur. Qui vivit et regnat deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen. ⁵⁶⁾
fol. 145a–147b	Capitulum LVIII. Item unde supra. Confitemini alter utrum (Jac. V, 16, 19–20) ... Cum in aliis, fratres karissimi ... × ... in futuro de celestibus iuvante Domino nostro Ihesu Christo et cetera. ⁵⁷⁾
fol. 147b–149b	Capitulum LVIIII. Sermo de ascensio Domini. Elevatus est sol et luna (Habac. III, 11) ... Hodie, fratres karissimi ... × ... simus remunerati iuvante Domino nostro Ihesu Christo et cetera. ⁵⁸⁾
fol. 149b–151b	Capitulum LX. Sermo in Pentecosten. Verbo Domini celi (Psal. XXXI, 6) ... Fratres karissimi, scire debetis ... × ... ut eum suspicere mereamur. Qui vivit. ⁵⁹⁾
fol. 151b–154a	Capitulum LXI. Item eadem die. Dum complerentur (Act. II, 1) ... Congruum est, fratres karissimi ... × ... de labore vestro remuneret. ^{ct)} ⁶⁰⁾
fol. 154a–155b	Capitulum LXII. Sermo in Nativitate sancti Johannis Baptiste. Ubi venit plenitudo (Gal. IV, 4) ... Fratres karissimi, magna dispensatione ... × ... copiam tribuat auxiliante Domino et cetera. ⁶¹⁾
fol. 155b–158b	Capitulum LXIII. Sermo in Assumptione sancte Marie Virginis. Intravit Ihesus (Luc. X, 38) ... In scriptura sacra ... × ... et precibus eius per Ihesum Christum

ch) Rukopis má „remuneret“.

51) MPL 171, sl. 828 č. CVI.